
      県内金融機関預貸金動向　

１．預金等 (単位：億円、％）

構成比 構成比 構成比 構成比 構成比
残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比

5.2 5.3 5.2 5.2 5.2
6,216 ▲ 0.6 6,318 ▲ 0.8 6,282 0.2 6,159 ▲ 1.0 6,275 1.0

73.5 73.8 73.8 73.6 73.6
87,360 1.8 87,878 1.1 89,050 1.0 87,632 0.2 88,548 1.4

13.2 13.0 13.0 13.1 13.1
15,661 1.9 15,431 1.7 15,636 1.0 15,585 0.9 15,719 0.4

8.1 8.0 8.1 8.2 8.1
9,657 0.7 9,476 0.5 9,740 1.1 9,746 1.3 9,800 1.5

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
118,896 1.6 119,105 1.0 120,710 1.0 119,123 0.3 120,344 1.2

54.1 55.5 54.8 55.0 56.0
64,277 3.9 66,056 3.9 66,197 4.2 65,520 3.4 67,400 4.9

42.5 40.8 41.7 41.8 41.1
50,526 ▲ 1.3 48,625 ▲ 2.2 50,338 ▲ 2.1 49,803 ▲ 1.9 49,440 ▲ 2.1

元/9

都 市 銀 行

地 方 銀 行

信 用 金 庫

信 用 組 合

合　　　　計

流 動 性 預 金

定 期 性 預 金

30/12 元/12元/631/3

118,896
119,105 120,710

119,123

120,344

108,000

110,000

112,000

114,000

116,000

118,000

120,000

122,000

▲ 4.0

▲ 2.0

0.0

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

30/12 31/3 元/6 元/9 元/12

（億円）（％）

預金等の推移

残高 都市銀行 地方銀行 信用金庫 信用組合 合計



２．貸出金 (単位：億円、％）

構成比 構成比 構成比 構成比 構成比
残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比 残高 前年同月末比

5.9 5.9 5.9 6.0 6.0
3,608 0.1 3,638 3.1 3,592 5.9 3,686 3.4 3,710 2.9

76.1 76.1 76.0 76.0 76.1
46,678 3.7 46,880 3.0 46,230 2.3 46,761 1.4 47,279 1.3

11.3 11.3 11.3 11.3 11.2
6,915 1.2 6,944 1.6 6,863 0.3 6,930 0.7 6,939 0.4

6.8 6.7 6.8 6.8 6.7
4,148 0.7 4,099 0.1 4,133 1.0 4,164 0.9 4,167 0.5

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
61,350 3.0 61,563 2.6 60,819 2.2 61,542 1.4 62,097 1.2

0.8 0.8 0.7 0.6 0.7
474 ▲ 6.4 491 ▲ 1.3 419 ▲ 0.8 354 ▲ 19.8 418 ▲ 11.8

2.8 2.6 2.4 2.5 2.6
1,745 ▲ 2.7 1,595 ▲ 4.4 1,463 ▲ 4.9 1,553 ▲ 6.2 1,588 ▲ 9.0

83.5 83.8 84.8 83.9 82.7
51,247 3.1 51,607 2.7 51,580 1.9 51,653 1.0 51,339 0.2

12.8 12.8 12.1 13.0 14.1
7,882 4.7 7,868 4.1 7,356 6.4 7,981 7.3 8,749 11.0
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前四半期末比 前四半期末比 前四半期末比 前四半期末比 前四半期末比
1.133 ▲ 0.017 1.122 ▲ 0.011 1.117 ▲ 0.005 1.108 ▲ 0.009 1.093 ▲ 0.015

（注）１．都市銀行には信託銀行が、地方銀行には第二地方銀行が含まれる。 　２．信託勘定を除く。 　
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